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Wołomin dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

Nr postępowania: ZP/24/2020 

 

Zamawiający: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin 

tel. 22 3181492; faks: 22 3181407 

NIP 1251618560, REGON 146348721 

 

do Wykonawców  

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na : „Dostawa oleju napędowego i oleju opałowego 

do zbiorników znajdujących się na terenie Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie 

Spółka z o.o.” , Nr postępowania: ZP/24/2020, wpłynęły zapytania co do treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia i w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia co 

następuje: 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych („ Prawo zamówień publicznych ” lub „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania 

od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(„SIWZ”). Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na 

podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 

Wykonawca 

Pytanie 1) Bardzo proszę podać z którego dnia użyć ceny producenta oleju napędowego i oleju 

opałowego do przygotowania oferty na dostawy do MZO WOŁOMIN ZP/22/2020  

Odpowiedź Zamawiającego:   

Zamawiający informuje, że Cena oferty stanowi sumę iloczynów szacunkowych ilości paliwa 

określonych przez Zamawiającego oraz średnich cen jednostkowych brutto za dany rodzaj 

paliwa obowiązujących w okresie od 29.10.2020 r. do 29.12.2020 r. na stacjach paliwowych 

Wykonawcy zlokalizowanych na terenie województwa mazowieckiego. 

 

Wykonawca 

Pytanie 2) Czy cena w trakcie trwania umowy może ulec zmianie w przypadku zmian cen u 

producenta oleju napędowego i oleju opałowego?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:   

Zamawiający informuje, że na fakturze powinna być aktualna cena paliwa określona na dzień 

zamówienia, ewentualnie pomniejszona o wartość zaoferowanego stałego upustu. Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez zwiększenie lub obniżenie wynagrodzenia 

jednostkowego wykonawcy, w sytuacji w której Wykonawca udowodni, że na rynku doszło do 

istotnej zmiany cen oleju napędowego lub oleju opałowego mających istotny wpływ na realizację 

umowy, a zmiana wynagrodzenia jest większa niż 10%. Zmiana wynagrodzenia może dotyczyć 

jedynie kosztów bezpośrednio wynikających z okoliczności o których mowa w zdaniu 

poprzedzającym.  

  



 Celem dokonania zmiany umowy w tym trybie Wykonawca musi udowodnić Zamawiającemu iż 

doszło do zaistnienia okoliczności o których mowa powyżej  

Zamawiający informuje, ze w okresie zimowym będzie nabywał paliwo o podwyższonym indeksie. 

Na fakturze powinna być aktualna cena paliwa określona na dzień zamówienia (jeżeli w tym okresie 

dostawca oferuje paliwo zimowe), ewentualnie cena na fakturze powinna być pomniejszona o 

wartość zaoferowanego stałego upustu. Wykonawca taką okoliczność winien skalkulować w treści 

złożonej oferty. 

 

Wykonawca 

Pytanie 3) Czy należy złożyć zabezpieczenie należytego wykonania zadania ew. w jakiej postaci i 

kwocie (umowa § 11; zał. 7 którego nie ma )?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:   

 

Zamawiający informuje, iż nie jest wymagane  zabezpieczenie należytego wykonania umowy. 

Odwołanie o którym mowa zostało wykreślone. 
 

 
 

 

 

 
 


